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Ne lidhje me kthimin e pergjigjes me poshte, ankesa ime ndaj KESH per moskthimin e pergjigjes ndaj kerkeses per informacion date 17.03.2023 qendron, per keto arsye:

1. Kthimi i pergjigjes me poshte ploteson pjeserisht kerkesen nr 2 ne kete leter. Ne kete leter, sa i perket opocences ndaj projektit te hidrocentralit te Skavices, kam kerkuar dokumentacion- marreveshje apo kontrate- por nuk kam marre kopje te dokumentacionit. Marreveshja mes KESH dhe UPT eshte nenshkruar 01.02.2023, pra eshte e finalizuar, dhe nuk e di nese ka arsye per te mos plotesuar kete pjese te kerkeses. Sa i perket kontrates mes KESH dhe UPT, sipas premtimit te KESH ne email me poshte, do ta kem ne dispozicion menjëherë sapo të ketë përfunduar ky proces, ne kuptimin menjehere sapo te jete firmosur, besoj. Per kete jam ne pritje.

2. Ka edhe dy kerkesa te tjera per informacion ne kete leter - bashkelidhur per lehtesi reference- te cilat nuk jane te perfshira ne pergjigjen e KESH, edhe pse kerkesa eshte bere me date 17.03.2023. Nese kerkesat jane te paqarta, theksoj se nuk kam marre nga KESH email per ti qartesuar ato.

faleminderit dhe dite te mbare

